Директору

НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

А.А. Бляхман

от

_______________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Гражданство:_____________________

Дата рождения:___________________

                                                                           тел:  ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня на работу в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород по внешнему совместительству на должность _________________________________________________

(указать наименование должности)

____________________________________________________________________________________________________________________________
 _____________________________________________________________________________
__________________________________ на ____ ставки  с «_____» __________ 20__ года
         (указать   структурное подразделение)                                                               (кол-во)                                         (указать дату приема на  работу)
с  ___ - дневной рабочей неделей  продолжительностью _____ часов в неделю.
Подтверждаю, что в предшествующие 2 года я _________________ должности государственной

                                                                                                                   (занимал/не занимал)

(муниципальной) службы, перечень которых установлен нормативными правовыми актами РФ во исполнение положений законодательства о противодействии коррупции

«____» __________ 20___ г.                                        _______________ /_________________

       (дата написания заявления)                                                                               (подпись)                (расшифровка подписи)
                                               Согласовано:
	Срок испытания:

	(указывается период испытательного срока)

	 Заработная плата (за 1,0 ставки) в размере, в том числе:

	всего:

	(указывается общая заработная плата )

                                                               Подпись руководителя структурного подразделения:

	(должность)

	 (подпись)

	(расшифровка подписи, дата)

                                                                Подпись курирующего заместителя директора:

	(должность)

	 (подпись)

	(расшифровка подписи, дата)

Рег. номер отдела кадров